
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            S dotacemi na zateplení domů pomáhají seniorům místní akční skupiny

                                            Dotační program Nová zelená úsporám Light (NZÚL) zaměřený na zateplení domů byl ze strany Ministerstva životního prostředí spuštěn 9. ledna a zájem o něj je opravdu enormní. Program nabízí až 150 tisíc korun na výměnu oken, vchodových dveří nebo zateplení fasády. Ačk

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 13.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            ROZLOUČENÍ S LÉTEM V MARŠOVĚ

                                            Uskuteční se v sobotu 20. 8. 2022 od 14:00 v areálu koupaliště v Maršově u Úpice.Můžete se těšit na zábavu pro děti a bohaté občerstvení, večer bude pokračovat letním kinem.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                        [image: ROZLOUČENÍ S LÉTEM V MARŠOVĚ]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            ROZLOUČENÍ S LÉTEM V MARŠOVĚ

                                            Uskuteční se v sobotu 20. 8. 2022 od 14:00 v areálu koupaliště v Maršově u Úpice.Můžete se těšit na zábavu pro děti a bohaté občerstvení, večer bude pokračovat letním kinem.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Markoušovické Rubání

                                            Program letošní rubání zahájí vrchlabská kapela "Acoustic Front". Zároveň budou probíhat dílničky pro děti, rukodělný jarmark a americký šerif vám přiveze ukázat svojí nadupanou policejní káru.Vrchlabáky pak vystřídá "H-Kvintet" z Trutnova. Už u nás vystupovali v kostele

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Markoušovické Rubání]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Markoušovické Rubání

                                            Program letošní rubání zahájí vrchlabská kapela "Acoustic Front". Zároveň budou probíhat dílničky pro děti, rukodělný jarmark a americký šerif vám přiveze ukázat svojí nadupanou policejní káru.Vrchlabáky pak vystřídá "H-Kvintet" z Trutnova. Už u nás vystupovali v kostele

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Kocbeří míří putovní kino

                                            Nezapomeňte na deku a dobrou náladu.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                        [image: Do Kocbeří míří putovní kino]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Kocbeří míří putovní kino

                                            Nezapomeňte na deku a dobrou náladu.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Volební jednání výboru Svazku obcí Jestřebí hory

                                            Ve čtvrtek 15. prosince 2022 se v Libňatově uskutečnilo setkání členů výboru Svazku obcí Jestřebí hory. Vzhledem k proběhlým volbám do zastupitelstev obcí a končícímu funkčnímu období statutárních zástupců svazku, byla hlavním bodem jednání volba statutárního orgánu

                                            Jestřebí hory

                                            Po 19.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sdružení pro Vízmburk - nabídka aktivit pro školy a školky

                                            Dobrý den, vážení,
jako správce hradu Vízmburk, zastupující sdružení pro Vízmburk, obracím se na Vás s nabídkou aktivit pro děti a mládež.
Hrad Vízmburk je jedinečnou památkou v celém Kladském pomezí, datující se již do 13. stol. Jako jediný dochovaný hrad z této do

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 21.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový ples v Kocbeřích

                                            Ples se uskuteční 10. 2. 2024 od 19:00 ve společenském sále na hřišti v Kocbeřích. O dobrou zábavu se postará DJ Dub, samozřejmostí je bohatá tombola.
Lístky lze zajednávat na telefonních číslech 724 521 507 nebo 608 180 793, preferujeme SMS nebo WhatsApp. 
Klub slaví v roce 2

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Fotbalový ples v Kocbeřích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový ples v Kocbeřích

                                            Ples se uskuteční 10. 2. 2024 od 19:00 ve společenském sále na hřišti v Kocbeřích. O dobrou zábavu se postará DJ Dub, samozřejmostí je bohatá tombola.
Lístky lze zajednávat na telefonních číslech 724 521 507 nebo 608 180 793, preferujeme SMS nebo WhatsApp. 
Klub slaví v roce 2

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť v Hajnici

                                            Areál před mateřskou školou nabídne od soboty do neděle pouťové atrakce nejen pro děti.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - Ne 26.09.2021

                                        
                                        [image: Svatováclavská pouť v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť v Hajnici

                                            Areál před mateřskou školou nabídne od soboty do neděle pouťové atrakce nejen pro děti.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - Ne 26.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            JSDH z území podpoří MAS více než 6,2 mil. korun

                                            Místní akční skupina má za sebou první vybrané projektové záměry z nového programového období. Staly se jimi záměry z 2. výzvy IROP na podporu obcí, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařazené do kategorie jednotek požární ochrany II, III a V.Obce mohly pro 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení v Malých Svatoňovicích

                                            Dejte si do diářů sobotu 21. 1. 2023 od 19:00 hodin - sál K Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                        [image: Divadelní představení v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení v Malých Svatoňovicích

                                            Dejte si do diářů sobotu 21. 1. 2023 od 19:00 hodin - sál K Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Batňovicích zvýšili bezpečnost chodců

                                            Od letošního dubna mohou nejen obyvatelé sídliště Záduší v Batňovicích využívat nový plně bezbariérový chodník o délce necelých 200 metrů, který nahradil starý plný děr a výmolů. Se zvyšující se dopravou v této lokalitě nový chodník přispívá k vyšší bezpečn

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 06.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři zahrají zinscenované minipříb

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 26.10.2022 - St 26.10.2022

                                        
                                        [image: Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři zahrají zinscenované minipříb

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 26.10.2022 - St 26.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




